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REFERAT GOSPODARKI GRUNTAMI I OCHRONY ŚRODOWISKA

Telefon do referatu; 32 64 99 442, 32 64 99 446

Pokój nr 31
Kierownik Referatu Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska mgr Renisława Sułkowska
Tel. 32 64 99 447
E-mail: R.Sulkowska@Siewierz.pl

Pokój nr 32
Inspektor ds. rolnictwa Halina Wyszyńska
Tel. 32 64 99 448
E-mail: H.Wyszynska@Siewierz.pl

Inspektor ds. geodezji Grażyna Jakubczyk
Tel. 32 64 99 449
E-mail: G.Jakubczyk@Siewierz.pl

Pokój nr 23
Inspektor ds. ochrony środowiska mgr inż. Ewelina Tondos
Tel. 32 64 99 443
E-mail: E.Tondos@Siewierz.pl

Inspektor ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami mgr inż. Ireneusz Baliński
Tel.32 64 99 444
E-mail: I.Balinski@Siewierz.pl

Inspektor ds. ochrony środowiska mgr inż. Agnieszka Gajek
Tel. 32 64 99 445
E-mail: A.Gajek@Siewierz.pl

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś
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